笠間市教育委員会告示第６号

 平成２２年第３回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

   平成２２年３月１７日

笠間市教育委員会委員長  中庭 秀樹

記

１ 期 日  平成２２年３月２３日（火） 午後２時００分

２ 場 所  笠間市役所笠間支所 ２階 教育委員会会議室

３ 付議事件

（１）笠間市立学校医及び学校歯科医の委嘱について

（２）笠間市立学校評議員の委嘱について
（３）笠間市教育相談員の委嘱について
（４）笠間市教育指導員の委嘱について
（５）笠間市史編さん専門委員の委嘱について
（６）笠間市立小中学校学区に関する規則の一部を改正する規則について

（７）笠間市奨学資金支給条例施行規則を廃止する規則について

（８）笠間市学校給食費取扱規則の一部を改正する規則について
（９）笠間市立歴史民俗資料館の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する

規則について
（１０）笠間市立歴史民俗資料館運営委員会規則の一部を改正する規則について
（１１）笠間市民プールの設置及び管理に関する条例施行規則を廃止する規則について